
【電気設備点検に伴う停電のご案内】 
 

 

下記の日時において、法令に基づく電気設備点検実施のため、ホテル館内にて停電が発生いたします。  
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 
 
■停電発生日時［1回目］ 

2024年 11 月 6日（水）23:00～翌 8:00 
 
■注意事項 
・同時間帯は、駐車場の営業を停止しているため、お車の入出庫ができません。 

 
 
■停電発生日時［2回目］ 

2024年 11 月 12日（火）23:00～翌 5:00 
 
■注意事項 
・同時間帯は、レセプション（18階）の喫煙コーナー・お手洗いがご利用になれません。 
・同時間帯は、レセプション（18階）の外貨両替機がご利用になれません。 
・JAM17 BAR（17階）は、次のとおり営業時間を短縮いたします。 

変更前：17:00～26:00（L.O. 25:00） 
変更後：17:00～22:00（L.O. 21:00） 

 
 
■停電発生日時［3回目］ 

2025年 1月 14日（火）23:00～翌 6:00 
 
■注意事項 
・Bar Bellustar につきましては、次のとおり営業時間を短縮いたします。 

変更前：17:00~24:00（L.O. 23:30） 
変更後：17:00~22:00（L.O. 21:00） 

 
 

 

 

 

 


